KABELOVÉ TOPNÉ SYSTÉMY
odporové
topné kabely
TO-2S - univerzální topný okruh
provedení:
● dvoužilový topný okruh s ochranným opletením a přívodním studeným koncem, měrný výkon
17 W/m
použití:

konkrétní aplikaci. Jenom tak je možné dosáhnout spolehlivého a ekonomické-
ho provozu bez nebezpečí poškození topného kabelu. V-systém nabízí vůbec
nejširší řadu regulátorů pro všechny aplikace s topnými kabely.
konstrukce TO-2S, TO-2R
konstrukce TO-2H
obj.
číslo typ délka
(m)
výkon
(W)
odpor
(Ω)
odběr
(A)
TO-2S - univerzální topný okruh
7102 TO-2S-8-135 8,3 135 392 0,6
7104 TO-2S-13-220 12,8 220 240 1,0
7106 TO-2S-18-285 17,9 285 186 1,2
7108 TO-2S-24-390 24,3 390 136 1,7
7110 TO-2S-32-530 31,9 530 100 2,3
7111 TO-2S-35-595 35,4 595 89 2,6
7112 TO-2S-43-710 43,4 710 75 3,1
7113 TO-2S-54-915 53,7 915 58 4,0
7114 TO-2S-69-1170 69,0 1.170 45 5,1
7115 TO-2S-85-1425 84,6 1.425 37 6,2
7116 TO-2S-93-1595 93,0 1.595 33 6,9
7117 TO-2S-111-1920 110,8 1.920 28 8,3
7118 TO-2S-120-2040 119,6 2.040 26 8,9
7119 TO-2S-133-2260 132,9 2.260 23 9,8
7120 TO-2S-146-2480 146,1 2.480 21 10,8
TO-2H - topný okruh pro venkovní plochy
1158 TO-2H-67-2100 67,8 2.100 25,2 9,1
1159 TO-2H-93-3000 93,5 3.000 17,8 13,0
1160 TO-2H-150-4400 150,3 4.400 12,0 19,1
TO-2R - topný okruh pro okapy
7151 TO-2R-12-240 12 240 220 1,1
7152 TO-2R-19-380 19 380 139 1,7
7153 TO-2R-29-580 29 580 91 2,5
7154 TO-2R-40-800 40 800 66 3,5
7155 TO-2R-50-1000 50 1.000 53 4,3
7156 TO-2R-65-1300 65 1.300 41 5,6
7157 TO-2R-78-1560 78 1.560 34 6,8
7158 TO-2R-86-1720 86 1.720 31 7,4
7159 TO-2R-102-2040 102 2.040 26 8,9
7160 TO-2R-118-2360 118 2.360 22 10,5
7161 TO-2R-135-2700 135 2.700 20 11,5
7162 TO-2R-150-3000 150 3.000 18 12,8
7163 TO-2R-170-3400 170 3.400 16 14,4
výrobní program
TO-2S TO-2H TO-2R
napájení 230 V ±10%, 50Hz 230 V / 50Hz 230 V ±10%, 50Hz
měrný výkon 17 W/m 30 W/m 20 W/m